Concepto

Haclenda Pablica / Patrimonio
Contribuido Neto 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio

Haclenda Piblica / Patrimonio Generado

Neto 2024
Resultado del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2024
Resultado por Posiciédn Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Pdblica / Patrimonio Neto
Final 2024
Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido Neto 2025
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

“2) 00T 2025 131094d41>

SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE IZUCAR DE MATAMOROS
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Hacienda Publica/ Hacienda Piblica/ Hacienda Publica/ Exceso o
Patrimonio Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la
Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacidn de la

Hacienda PGblica /
Patrimonio /

TOTAL

48,710,349.28

478,176.83
0.00
48,232,172,45

19,449,0156.13 4,743,803.28
4,743,803.28
12,846,322.18
0.00

0.00
6,602,693,95

0.00
0.00
0.00
48,710,349.28 19,449,016,13 4,743,803.28 Q.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Pagina 1 de 2

48,710,349.28
478,176,83
0.00
48,232,172,45
24,192,819.41
4,743,803.28
12,846,322.18
Q.00

0.00
6,602,693.95

0.00

.00
0.00
72,903,168.69
0.00
0.00

0.00
0.00




Variaclones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto 2025
Resultado del Rjercicio
{Ehorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Bjercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2025
Resultado por Posiciédn Monetaria
Resultado por Tenencla de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2025

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

48,710,349.28

(Cifrag en Pesos)

4,740,203,33

4,740,203.33

24,189,219.46

SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE IZUCAR DE MATAMOROS
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025

-4,305,992.78
437,810.50
~-4,743,803.28
Q.00

0.00
0.00

437,810,50

son HmuozmvwWEMUﬂm etTrectos y son responsabilidad del emisor.

%ﬂﬂ@@bg.

Jﬁuﬁ@n}il [ Y EAY ]

avl

"Ncnb,_..m DE MATAMOROS

<21 QCP 2025 13:09:d1»

DIRECCION
GENERAL

C. JOE ARTURC FLORES MENDOZA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Pagina 2 de 2

0.00
0.00

0,00

ngﬂﬁ@ﬁ

434,210.55
437,810,50
~3,599.95
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

73,337,379.24

[y

fi%llﬂn e v 38 € wm_

[ZUGCAR DE MATAMOROS

DEPTO. ADMINISTRATIVC
Y CONTABLE




