

SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE IZÚCAR DE MATAVOROS
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio	Hacienda Pública / Patrimonio Generado	Hacienda Pública / Patrimonio Generado	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio /	TOTAL
Contribuido Neto 2024					48,710,349.28
Aportaciones	478,176.83	478,176.83			478,176.83
Donaciones de Capital	0.00	0.00			0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	48,232,172.45				48,232,172.45
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto 2024	19,449,016.13	4,743,803.28	24,192,819.41		
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)		4,743,803.28	4,743,803.28		
Resultados de Ejercicios Anteriores	12,846,322.18	12,846,322.18			
Revalúos	0.00	0.00	0.00		
Reservas	0.00	0.00	0.00		
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	6,602,693.95	6,602,693.95			
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto 2024					
Resultado por Posición Monetaria					
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0.00	0.00	0.00		
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final 2024	48,710,349.28	19,449,016.13	4,743,803.28	0.00	72,903,168.69
Cambios en la Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto 2025	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00

SISTEMA OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE
Y AGUANTARILLO DEL MUNICIPIO DE IZÚCAR DE MATAMOROS
ESTADO DE VERACRUZ EN LA HACIENDA PÚBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Variaciones de la Hacienda Pública /	4,740,203,33	-4,305,992,78	434,210,55
Patrimonio Generado Neto 2025			437,810.50
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	4,740,203,33	-4,743,803,28	-3,599,95
Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00	0.00
Revalúos		0.00	0.00
Reservas		0.00	0.00
Rectificaciones de Resultados de			
Ejercicios Anteriores			
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en			
la Actualización de la Hacienda			
Pública/Patrimonio Neto 2025			
Resultado por Posición Monetaria		0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no		0.00	0.00
Monetarios			
Hacienda Pública / Patrimonio Neto			
Final 2025	48,710,349.28	24,189,219.46	437,810.50

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C. PAUL RODRIGUEZ CABRERA

C. JOE ARTHUR FLORES MENDOZA



DEPTO. ADMINISTRATIVO
Y CONTABLE

DIRECCIÓN
GENERAL